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MAKSUSÄÄNNÖT – HTA:N KILPARYHMÄT 
 

Tili- ja toimintakausi, ilmoittautuminen ja yleissäännöt 
 

Helsingin Taitoluisteluakatemia ry:n (seura) tilikausi on kalenterivuosi eli 1.1.–31.12. 

Kilparyhmien toimintakausi on 1.5.–30.4. 

Luistelijan ilmoittautuminen tapahtuu Hoika-ohjelmiston kautta. Ilmoittautumalla luistelija 

• hyväksyy seuran säännöt ml. nämä maksusäännöt 

• sitoutuu maksamaan alla mainitut maksut 

• hyväksyy Suomen Taitoluisteluliiton (STLL) kilpailu- ja kurinpitosäännöt 

• sitoutuu noudattamaan STLL:n eettistä säännöstöä sekä antidoping-säännöstöä 

Kun luistelija ilmoittautuu kilparyhmiin, on ilmoittautuminen voimassa toistaiseksi. Ilmoittautumisen 

voi irtisanoa ”Luistelun lopettaminen”-kohdan mukaista menettelyä ja irtisanomisaikaa noudattaen. 

 

Maksujen sisältö 
 

Kausi- ja jäsenmaksuilla katetaan seuran jää- ja oheistilojen kustannukset, vakituisten ja 

tuntipalkkaisten työntekijöiden (valmentajien) palkat sivukuluineen, valmennuksen väline- ja 

tarvikekulut, valmentajien kilpailumatkojen palkkakuluja sekä hallinnon kulut koko kaudelta. 

Poikkeusaikatauluista johtuvat harjoitusaikataulujen muutokset eivät vaikuta kausimaksun 

suuruuteen.  

Kausimaksun suuruus määritellään toimintakausittain ja ilmoitetaan erikseen. 

 

Maksut ja niiden laskutus 
 

Seura laskuttaa luistelijoilta  ilmoittautumisen perusteella seuraavia maksuja, yleensä kuukausittain: 

• kausimaksun toimintakaudelta 1.5.-30.4., yhdelletoista (11) kuukaudelle jaoteltuna 

• jäsenmaksun, toimintakaudelta. Jokainen luistelija on seuran jäsen ja jäsenmaksu 

laskutetaan kerran vuodessa. 

• kilpailumaksut niistä kilpailuista, joihin luistelija osallistuu. Kilpailumaksut päivitetään 

toimintakausittain. Kilpailumaksut laskutetaan erikseen (ei kausimaksun yhteydessä). 

• maksut harjoitusohjelmaan kuuluvista intensiivijaksoista, jos seura sellaisia järjestää 

• valinnaisten leirien maksut (kutakin leiriä varten laaditaan erillinen, kyseistä leiriä koskeva 

maksusääntö). 

• testimaksut, STLL:n testijärjestelmän mukaisista testeistä STLL:n hinnaston mukaisesti. 
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Laskut lähetetään sähköpostitse ja ne on maksettava eräpäivään mennessä viitenumeroa käyttäen. 

Maksumuistutuksesta voidaan periä 5 € muistutusmaksu eräpäivästä lukien.  

Seura voi perustellusta syystä pyytää kausi- tai muuta maksua luistelijalta etukäteen.  

Hallitus voi päättää myös ylimääräisistä kausimaksueristä seuran toiminnan turvaamiseksi. 

 

Maksujärjestely, luistelukielto ja perintä 
 

Seuran toiminta rahoitetaan suurelta osin luistelijoiden kausi- ja jäsenmaksuilla ja niiden oikea-

aikainen suorittaminen on välttämätöntä valmennuksen laadun ja toiminnan jatkuvuuden 

varmistamiseksi. 

Maksuongelmien yllättäessä ole välittömästi yhteydessä osoitteeseen 

talous@taitoluisteluakatemia.fi ja sovi maksujärjestelystä.  

Mikäli luistelijalla on (maksumuistutuksista huolimatta) enemmän kuin kaksi (2) erääntynyttä 

kausimaksuerää, hän ei voi osallistua seuran harjoituksiin eikä häntä voida ilmoittaa kilpailuihin 

(luistelukielto). Luistelukielto on voimassa siihen asti, kunnes kaikki erääntyneet kausimaksuerät tai 

muut seuran laskut on maksettu tai maksujärjestelystä on seuran kanssa kirjallisesti sovittu ja sitä on 

noudatettu. Seuran taloudenhoitaja ilmoittaa luistelukiellosta ja sen päättymisestä. 

Erääntyneet laskut siirretään perintään. Yhteistyökumppanimme perintäasioissa on Intrum.  

 

Sisaralennukset  
 

Seurassa luistelevan sisaruksen kausimaksusta seura myöntää alennuksen, joka on ensimmäisestä 

sisaruksesta 10 %, toisesta 15 % ja seuraavista 25 %. Alennus lasketaan alemmasta maksusta tai 

alemmista maksuista.  

 

Sairauspoissaolot, osittainen harjoittelukielto ja maksuhyvitykset  

 

Ilmoittautuessaan kaudelle, luistelija sitoutuu kausimaksuihin koko kauden ajalle.  

Muita kuin sairauspoissaoloja ei hyvitetä, kuten mm. lomat, matkat, muu luistelijan valitsema 

poissaolo, rippi- ja vastaavat leirit, aikataulupäällekkäisyydet esim. toisen harrastuksen takia. 

Sairauspoissaolosta myönnetään hyvitys lääkärintodistusta vastaan. Lääkärintodistuksesta on 

ilmettävä harjoittelukiellon alkamis- ja päättymispäivä ja se on toimitettava viivytyksettä 

sähköpostiin talous@taitoluisteluakatemia.fi. 

mailto:talous@taitoluisteluakatemia.fi
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Hyvitys myönnetään yli 14 päivää kestävästä poissaolosta siten, että ensimmäisen 30 päivän aikana 

hyvitys on 50 % kausimaksusta ja tätä seuraavilta päiviltä 100 % aina poissaolon päättymiseen asti. 

Hyvitystä ei myönnetä irtisanomisajan maksuista.  

 

Tilanteet, joissa luistelija esim. loukkaantumisen jälkeen palaa harjoituksiin (osittainen 

harjoittelukielto; hyppykielto, harjoittelu kivun sallimissa rajoissa tai vastaava) käsitellään 

tapauskohtaisesti. Hallitus voi perustellusta syystä myöntää vapautuksen osittain tai kokonaan. 

Muusta kuin sairaudesta tai loukkaantumisesta johtuvaan pitempiaikaiseen poissaoloon voi anoa 

hallitukselta vapautusta tai osittaista vapautusta kausimaksusta. Hallitus voi perustellusta syystä 

myöntää vapautuksen osittain tai kokonaan.  

 

Luistelupassit (lisenssit) ja vakuutukset 
 

Luistelijalla tulee olla voimassa oleva STLL:n luistelupassi (lisenssi) ja urheiluvakuutus, joka kattaa 

myös kilpaurheilussa sattuvat tapaturmat ja loukkaantumiset. Ulkomaille matkustettaessa 

luistelijalla on oltava voimassa oleva matkustajavakuutus tai eurooppalainen sairaanhoitokortti.  

Luistelupassikausi on 1.5. -  30.4. Luistelu- ja toimihenkilöpassit - Suomen Taitoluisteluliitto ry (stll.fi) 

 

Koreografiamaksut ja kilpailumusiikit 

Luistelija maksaa koreografiamaksut; koreografian ja kilpailumusiikkien tekoon liittyvät kustannukset 

erikseen.  

 

Hoikan seurasiirto 

Seuraa vaihtavien luistelijoiden tulee olla esteettömiä siirtymään uuteen seuraan.  

Esteettömyydellä varmistetaan, että perhe/luistelija on suorittanut kaikki velvoitteensa (mm. 
maksut) vanhaa seuraa kohtaan ennen uuteen seuraan liittymistä.  

Luistelija/perhe laittaa seurasiirtopyynnön vireille Hoikassa, josta molemmat seurat voivat käydä sen 
hyväksymässä. Seurasiirtopyyntö on kerrallaan voimassa 30 pv. 

 

Luistelun lopettaminen  
 

Luistelija voi irtisanoa ilmoittautumisen kirjallisesti kahden (2) kuukauden irtisanomisajalla siten, että 

irtisanomisaika alkaa kulua irtisanomiskuukauden lopusta. Jo maksettuja maksuja ei palauteta.  

https://www.stll.fi/luistelijalle/luistelu-ja-toimihenkilopassit/
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Irtisanomisilmoitus tulee tehdä sähköposteihin talous@taitoluisteluakatemia.fi ja 

hallitus@taitoluisteluakatemia.fi  

 

Seuran oikeus muutoksiin, yhteystiedot  
 

Seura pidättää oikeuden tässä dokumentissa kuvattujen sääntöjen muutoksiin kesken kauden.  

Seuran yhteystiedot: hallitus@taitoluisteluakatemia.fi 

Maksuihin ja laskutukseen liittyvät asiat: talous@taitoluisteluakatemia.fi 
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